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Zespoły Ratownictwa Medycznego

Zespół Ratownictwa Medycznego – Specjalistyczny – Łuków,
 ul. Doktora A. Rogalińskiego 3, 21-400 Łuków
Zespół Ratownictwa Medycznego – Podstawowy – Łuków,
 ul. Doktora A. Rogalińskiego 3, 21-400 Łuków
Zespół  Ratownictwa  Medycznego  –  Specjalistyczny  –
Adamów,
 ul. Kleeberga 36, 21-412 Adamów
Zespół  Ratownictwa  Medycznego  –  Podstawowy  –  Stoczek
Łukowski,
ul.Piłsudskiego 32, 21-450 Stoczek Łukowski

Zespoły transportu sanitarnego – ul. Doktora A. Rogalińskiego
3, 21-400 Łuków

Zespół transportu sanitarnego POZ
Zespół  transportu  sanitarnego  i  specjalistycznego
w zakresie lecznictwa szpitalnego

Kontakt
Łuków – (25) 798 2000 do 9, Kierownik wew. 262, Transporty
wew. 249
e-mail: srm@spzoz.lukow.pl
Adamów – 721 060 578
Stoczek Łukowski – 721 060 512

https://www.spzoz.lukow.pl/szpital/srm-i-transport/
https://www.spzoz.lukow.pl/szpital/srm-i-transport/


Poradnik  dla  pacjenta  jak  wezwać
karetkę
Karetkę wzywamy gdy występuje zagrożenie zdrowia i życia np.
gdy jesteśmy świadkami lub uczestnikami wypadku, lub nagłego
zachorowania  –  zachorowania,  które  nie  trwa  kilka  –
kilkanaście  dni  tylko  jest  nagłym  zdarzeniem  np.  atak
duszności, bóli w klatce piersiowej od 20 min., drgawki itp.,
ale to co wydarzyło się nagle.

Do długo trwających zachorowań, jeżeli jest potrzeba, a sami
nie możemy dojechac do lekarza POZ, wzywamy lekarza pierwszego
kontaktu na wizytę domową.

Karetkę wzywamy DZWONIĄC pod numer telefonu 999 lub 112

Dyspozytor  medyczny  zada  kilka  pytań  –  NIE  KRZYCZ,  tylko
spokojnie odpowiadaj na zadawane pytania:



imię i nazwisko, numer telefonu osoby wzywającej,
krótki dokładny opis sytuacji, zdarzenia; co się stało,
ile osób wymaga pomocy, jakie obrażenia, objawy i w
jakim wieku są osoby, które potrzebują natychmiastowej
pomocy,
dokładny adres i najkrótsza droga dojazdu do miejsca
zdarzenia, zachorowania,
dane  pacjenta/osoby  poszkodowanej,  jeżeli  jest  to
możliwe do ustalenia.

Pokaz akcji ratowniczej – zderzenia
pociągu z samochodem na przejeździe










